
チラシ同封サービス利用物 平成 30 年 11 月号 

平 成 ３ ０ 年 １ １ 月 吉 日 

会 員 各 位 

小田原箱根商工会議所 

 会 頭  鈴 木 悌 介 
 

新年会員賀詞交歓会開催ご案内 
 

拝啓 向寒の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当所運営に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当所では、新年を迎えるにあたり更なる地域経済社会の発展と会員の招福を願い、恒例の

会員賀詞交歓会を開催いたします。 

会員の皆様には奮ってご参加戴き、新年の抱負を語り有意義なひとときをお過ごし戴きますよう、

また、この席を会員皆様との新年挨拶の場としてご活用戴ければ幸いに存じます。 

 年初ご多用なところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加戴きますようご案内申し

上げます。 

敬 具 

記 
 

１．開催日時  平成３１年１月８日（火）１６時開会（１５時３０分より受付） 
         

２．開催場所  小田原お堀端コンベンションホール 

        （小田原市栄町１-１４-４８ ジャンボーナックビル５階） 

 

３．参 加 費  1名様あたり １，０００円（当日ご持参ください） 

 

※酒宴が伴いますので、お車でのご来場はご遠慮戴きますようお願い申し上げます。 

※駐車場のご用意はございませんのでご了承ください。 

 

お問合せ・お申込み 小田原箱根商工会議所 担当：中矢・近藤 電話：０４６５－２３－１８１１ 

 

返信先FAX：０４６５－２２－０８７７ （切り離さずにそのままFAXしてください） 

 

新年会員賀詞交歓会 参加申込書 

事業所名 

 参加者名 役職         

参加者名 役職         

参加者名 役職         

電話番号 （    ） 参加者名 役職         

 

※多数ご参加いただける場合はお手数ですが、コピーにてご対応お願いいたします。 


